
MĚSTO JABLUNKOV 

Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
tel.: +420 558 340 611                                                                                         Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
http://www.jablunkov.cz                                                                                                       číslo účtu: 1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                                                            IČO: 00296759        
ID DS: dj4bppi  DIČ: CZ00296759 

Vyřizuje:  Ing. Monika Motyková  
Telefon:  558 340  664   
E-mail:   monika.motykova@jablunkov.cz   
Datum:  3. srpna 2022 
 
 
 
 
 
 

Žádost o změnu týkající se vybudování pouze 1 cyklo odpočívky v rámci projektu s 

názvem „Cykloodpočívky v Jablunkově“ podpořeného v rámci dotačního programu 

„Podpora rozvoje cykloturistiky v Moravskoslezském kraji pro rok 2021+“ 
 

Dobrý den, 

žádost s názvem Cykloodpočívky v Jablunkově, která byla finančně podpořena v rámci 

programu Podpora rozvoje cykloturistiky v Moravskoslezském kraji pro rok 2021+, je nyní ve 

fázi realizace. V době realizace město Jablunkov zadalo zpracování projektové dokumentace 

cyklo odpočívek, a dne 11.7.2022 bylo vyhlášeno výběrové řízení s názvem „Cyklo odpočívky 

v Jablunkově“. V letošním roce došlo k významnému nárůstu cen stavebních materiálů, který 

se rovněž projevil na cenové nabídce. Firma Daniel Kowolik, Návsí 1002, 739 92  Návsí podala 

cenovou nabídku na stavební práce související s vybudováním 2 cyklo odpočívek ve výši 

1.950.447,84 Kč včetně DPH.  
 

V případě celkových výdajů projektu ve výši 1.9 mil. Kč činí dotace pouze 36 % (tj. 705.900 

Kč) z celkových nákladů projektu. Rada města neschválila realizaci projektu v tomto rozsahu 

s ohledem na vysokou míru spolufinancování města Jablunkova. 
 

Vzhledem k vysokým cenám stavebních prací souvisejících s vybudováním cyklo odpočívek 

žádáme o schválení změny projektu s názvem Cyklo odpočívky v Jablunkově spočívající ve 

snížení počtu cyklo odpočívek v projektu ze 2 na 1 cyklo odpočívku vč. mobiliáře, která bude 

situována nově na parc. č. 1040 v k. ú. Jablunkov, vlastníkem tohoto pozemku je město 

Jablunkov. Druhá cyklo odpočívka, která měla být situována na parc. č. 920/1, nebude v rámci 

projektu realizována.  
 

Tato změna nebude mít negativní vliv na cíl, účel projektu ani na plánovaný průběh realizace 

projektu, dojde pouze k jejich úpravě: 

Moravskoslezský kraj, Krajský úřad 
Odbor regionálního rozvoje  
a cestovního ruchu 
Vážená paní 
Mgr. Lucie Čížková  
28. října 117 
702 18  Ostrava 

 

http://www.jablunkov.cz/
mailto:posta@jablunkov.cz
Priloha 6



MĚSTO JABLUNKOV 

Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
tel.: +420 558 340 611                                                                                         Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
http://www.jablunkov.cz                                                                                                       číslo účtu: 1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                                                            IČO: 00296759        
ID DS: dj4bppi  DIČ: CZ00296759 

Cílem projektu bude podpořit rozvoj doprovodné cyklistické infrastruktury a cestovního ruchu 

na Jablunkovsku. Díky realizaci projektu vznikne v Jablunkově 1 kryté místo obsluhy cyklistů 

s cyklo pumpou, cyklo stojany, stoly, lavičkami, odpadkovým košem, květináči a info tabulí. 

Účelem projektu je přispět k rozvoji cykloturistiky na Jablunkovsku. Díky realizaci projektu 

dojde k rozšíření doprovodné infrastruktury pro cyklisty. Vznikne 1 místo obsluhy cyklistů s 

mobiliářem u cyklo trasy.    
 

Chtěli bychom Vás tímto také požádat o prodloužení termínu realizace projektu. Ve Smlouvě 

o poskytnutí dotace je uveden nejzazší termín ukončení realizace do 31.10.2022 a předložení 

závěrečného vyúčtování do 30.11. 2022. 
 

Vzhledem k tomu, že bude nutné vyhlásit nové výběrové řízení na 1 cyklo odpočívku, žádáme 

zároveň o prodloužení termínu ukončení realizace projektu do 30.6.2023 (viz. Smlouva o 

poskytnutí dotace odstavec V., č. 3c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy realizovat projekt, 

nejpozději do 30.6.2023) 

 a předložení závěrečného vyúčtování nejpozději do 30. 7. 2023 (viz Smlouva o poskytnutí 

dotace odstavec V., č. 3i) předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování celého realizovaného 

projektu, jež je finančním vypořádáním ve smyslu & 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 

Sb., nejpozději do 30.7.2023). 
 

Věřím v kladné vyřízení této žádosti o změnu, díky které bude moci být podpořen rozvoj cyklo 

turistiky na Jablunkovsku prostřednictvím vybudování 1 cyklo odpočívky s mobiliářem 

v Jablunkově. 
 

S pozdravem 

 

 
…………………………….………………………… 
                           Ing. Jiří Hamrozi 
                    starosta města Jablunkova 

Příloha č. 1 Umístění cyklo odpočívky 

Příloha č. 2 Upravený nákladový rozpočet projektu (který je přílohou Smlouvy o 

poskytnutí dotace) 

Ing. Jiří Hamrozi Digitálně podepsal Ing. Jiří Hamrozi 
Datum: 2022.08.05 09:22:28 +02'00'

http://www.jablunkov.cz/
mailto:posta@jablunkov.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 08.08.2022 11:53:44.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 08.08.2022 11:43:27. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 0158FD21, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Jiří Hamrozi, Město Jablunkov. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým
razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 13C57EF88273CD88746F89E0A243E62546F7D3690B4FF4EB1F058F025FFDCC59
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70218 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
8.8.2022

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Robot Karel



Příloha č. 1 žádosti o dotaci (část A)
Žadatel:

Projekt:

Plánované 
uznatelné 

náklady/výdaje    

Požadovaná 
výše dotace

Upravená výše 
požadované dotace
(zaokrouhleno na celé 

stokoruny směrem dolů)
 (v Kč)  (v Kč)  (v Kč)

a b c

Druh 1.2   Dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0

Položka 1.2.1 0 0 0

Položka 1.2.2 0 0 0

Druh 1.3   Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0

Položka 1.3.1 0 0 0

Položka 1.3.2 0 0 0

Druh 2.3   Jiné uznatelné investiční náklady 706,000 458,900 458,900

Položka

2.3.1                                                                                                                                                                                                                      
- stavební práce související s vybudováním 1 altánu vč. vytyčení sítí,                                                                                                                                               
- nákup a pokládka 1 plochy dlažbou vč. zpevnění podloží,                                                                                                                                                                                                                                                                             
- nákup a instalace 1 cyklopumpy,                                                                                                                                                                                
- úprava terénu, výkopové práce, založení altánu, betonáž, montáž, 
přesun hmot, stavební práce                                                                           

706,000 458,900 458,900

Položka 2.3.2 0 0 0
Položka 2.3.3 0 0 0
Položka 2.3.4 0 0 0
Položka 2.3.5 0 0 0
Položka 2.3.6 0 0 0
Položka 2.3.7 0 0 0
Položka 2.3.8 0 0 0
Položka 2.3.9 0 0 0

706,000 458,900 458,900Neinvestiční náklady/Výdaje celkem:

Město Jablunkov, ul. Dukelská 144, 739 91  Jablunkov, IČ 00296759

Cykloodpočívky v Jablunkově

Nákladový rozpočet projektu - Uznatelné INVESTIČNÍ náklady/výdaje
Vyplňte prosím pouze bílá políčka

Druh dlouhodobého majetku

Celkové plánované náklady/výdaje projektu



Příloha č. 1 žádosti o dotaci  (část B)
Žadatel:

Projekt:

Plánované uznatelné 
náklady/výdaje    

Požadovaná výše 
dotace

Upravená výše 
požadované dotace
(zaokrouhleno na celé 

stokoruny směrem dolů)
 (v Kč)  (v Kč)  (v Kč)

a b c

250,000 162,500 162,500
Druh 1.1   Spotřeba materiálu 0 0 0

Položka 1.1.1 0 0 0
Položka 1.1.2 0 0 0
Položka 1.1.3 0 0 0
Položka 1.1.4 0 0 0
Položka 1.1.5 0 0 0

Druh 1.2   Drobný dlouhodobý hmotný majetek 250,000 162,500 162,500

Položka

1.2.1  Pořízení                                                                                          
- 2 stoly,                                                                                  
- 4 lavičky,                                                                          
- 1 informační tabule (rám, tabule, ukotvení),                           
- cyklostojany pro 6 kol,                                                      
- 1 odpadkový koš,                                                                        
- 2 květináče

250,000 162,500 162,500

Položka 1.2.2 0 0 0

Druh 1.3   Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0

Položka 1.3.1 0 0 0

Položka 1.3.2 0 0 0

Druh 1.4   Spotřeba energie 0 0 0

Položka 1.4.1 0 0 0
Položka 1.4.2 0 0 0
Položka 1.4.3 0 0 0

130,000 84,500 84,500
Druh 2.1   Oprava a udržování (položkově rozepsat) 0 0 0

Položka 2.1.1                                                                                         0 0
Položka 2.1.2 0 0 0
Položka 2.1.3 0 0 0

Druh 2.2   Cestovné 0 0 0

Položka 2.2.1 0 0 0

Položka 2.2.2 0 0 0

Druh 2.3   Jiné uznatelné služby 130,000 84,500 84,500

Položka

2.3.1                                                                                               
- 1 x návrh mapy a návrh celé informační tabule vč. tisku 
(mapový podklad včetně grafického zpracování),                         
- naplnění zeminou a osázení rostlinami 2  květináčů,                                                              
- úprava terénu, výkopové práce, betonáž mobiliáře, 
instalace,  přesun hmot, stavební práce          

130,000 84,500 84,500

Položka 2.3.2                                                                                      0 0 0
Položka 2.3.3                                                                                           0 0 0
Položka 2.3.4 0 0 0
Položka 2.3.5 0 0 0
Položka 2.3.6 0 0 0
Položka 2.3.7 0 0 0
Položka 2.3.8 0 0 0
Položka 2.3.9 0 0 0

380,000 247,000 247,000

Město Jablunkov, ul. Dukelská 144, 739 91  Jablunkov, IČ 00296759

Cykloodpočívky v Jablunkově

Neinvestiční náklady/Výdaje celkem:

Nákladový rozpočet projektu - Uznatelné neinvestiční náklady/výdaje
Vyplňte prosím pouze bílá políčka

Druh nákladu/výdaje

Celkové plánované náklady/výdaje projektu

1.   Spotřebované nákupy celkem

2.   Služby celkem



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Typ vstupního dokumentu: .XLSX
Otisk souboru: 1F31ACE478CA21E1D1A1B04EC82190B46E76D41567E975C2D8A9D5697B76B3E9
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70218 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
8.8.2022

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Robot Karel


		2022-08-08T09:53:46+0000


		2022-08-08T09:54:37+0000




